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Dodavatef:

PosNet s.r.o.
Hodski 1379
92401 Galanta
Slovensko
Tel.: 031-7801701

Fax 031-7806545

Mobil:

E-mail

leo: #199a2

tCDPx: sxzozzzllzgo
otd: 20227{/,790

0eet

I IT
POSNET
Computers

uNcRl 1051552002 I  1111

Faktrira dislo: FA{ 100570

Objedndvka:

Konstantny symbol: 0008
Variabilni symbol: FA1100570
Specificky symbol:

tcoodberatela: 37840801
teoPH odberatefa:
DtC odberatela:

Odberatef :

Zhkladnl umeleck6 Skola - vo

sNP 1000130
92401 Galanta

Slovensko

Sp6sob dopravy:

Konedny priiemca: Zeklad,nf umelecka Skola - vo

sNP 1000/30
92401 Galanta

Slovensko

Sposobplatby: plevodom

Deium vystavenia: 2711212011

Datum splatnosti: 0310112012

D6tum vzniku dafiovej povinnosti: 2711212o11

Oznaeenie doddW Katal6gov6 ozna&nie Podet M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

Po6itaiKanceliria SU-252 1,00 ks 413,33 20 413,33 496,00

LCD 21,5 " Philips
\Mndows 7 Home premium OEM
Tladiareil Off ceJet 8500

2,00
1,00
1,00

fi4,17 20
87,50 20

225,00 20

208,33
87,50

225,00

250,00
105,00
270,00

Zl'aua:
Zfava s DPH:

Zaoknihlenie s DPH:

0,00 %
0,00 €
0.00 €

Uhraden6 z6lohou:

Uhradif:

0,00 €

112t,00€,

Regidrecia
Obchodni r€gaster Okr€sn6ho sidu Tmava e. 23051/T

Spracovan6 syst6mom Money 53
ww.money.sk

Prc, 'aclzk: :

- ' - lGO:445
pediatka, I

Ziklad WSka DPH Vdtane DPH

0 0h:

ZniZend sadzba 10 o/o'.

Zdkladnd sadzbi 20 o/o'.

0,00
0,00

934,17

0,00
0,00

186,83

0,00
0,00

1121,00

Celkom: 934,17 186,83 1121,00

Gelkom k fhrade 1121,0A€
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